

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

عنوان صورتجلسه: جلسه ماهانه کمیته دانشجویی توسعه آموزش دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

شماره و تاریخ دعوتنامه کتبی:	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۹/۶	ساعت شروع: ۱۳:۳۰	ساعت پایان: ۱۴:۳۰	مکان برگزاری جلسه: کلاس شماره ۱۰ دانشکده داروسازی
تاریخ دعوتنامه شفاهی:				

شرح جلسه: در این جلسه به بررسی شرایط تسویه تحصیلی و ارائه پیشنهاد در خصوص تسهیل این روند و همچنین تدوین برنامه عملیاتی برای اهداف مطرح شده در جلسه قبلی پرداخته شد.

ردیف	متن مصوبه	مسئول اجراء.	زمان پیگیری/اجراء
۱	مقرر شد پیشنهاد های کمیته شامل کاهش تعداد امضاهای لازم و تسهیل دریافت این امضاها در یک نامه توسط دبیر کمیته به واحد توسعه آموزش دانشکده تحویل گردد. همچنین نامه مذکور به پیوست این صورت جلسه در آید.	سالاری	
۲	کلیات تقسیم وظایف مورد تایید اعضا قرار گرفت و تدوین نهایی برنامه به عهده دبیر کمیته گذاشته شد. همچنین برنامه مذکور به پیوست این صورت جلسه در آید.	سالاری	

اسامی حاضرین در جلسه:

محل برگزاری: کلاس ۱۰ دانشکده داروسازی

مورخ: 6 آذر 1401

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	محمد سجاد عطایی	روابط عمومی	
2	محمد هادی سالاری	دبیر کمیته	
3	محیا میرزایی	پژوهش و نوآوری در آموزش	
4	امیر محمد بزرگیان	آموزش هوشمند	
5	نسترن پناهی	توانمند سازی و آموزش	
6	بیبا حجت	ارزشیابی	

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۹/۱۵

بسمه تعالی

موضوع: پاسخ به نامه معاونت آموزشی در مورد معضل روند تسویه تحصیلی
ریاست محترم دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی کرمانشاه، سرکار خانم دکتر افتخاری
با سلام و احترام

پیرو نامه ارسالی، جلسه کمیته توسعه آموزش دانشجویی دانشکده در تاریخ ۱۴ آذر ۱۴۰۱ برگزار گردید و طی بررسی و مشورت در این جلسه، پیشنهاد های این کمیته از قرار زیر است:

۱- کاهش و ساده سازی روند از طریق کاهش تعداد امضاهای مورد نیاز و متمرکز سازی اطلاعات. برای مثال اطلاعات کتابخانه‌های دانشگاه تحت سیستم کتابخانه مرکزی یکپارچه گردد و یا به جای تایید تمام آزمایشگاه‌های دانشکده‌ها، اطلاعات تحت نظر سرپرست کل آزمایشگاه‌های هر دانشکده متمرکز شده و امضای ایشان کافی باشد.

۲- هوشمند سازی روند تسویه. برای این امر لازم است که تحت سایت هم آوا در پروفایل هر دانشجو، امکان مشاهده تمامی بدهی‌های او به قسمت‌های مختلف دانشگاه وجود داشته باشد و کارکنان قسمت‌های مختلف مانند آزمایشگاه‌ها بتوانند در پروفایل هر دانشجو که به آن قسمت بدهکار می‌شود، اطلاعات بدهی را در همان لحظه ثبت کنند تا روند تسویه گرفتن از آن قسمت فقط برای بدهکاران الزامی باشد و نه کل دانشجویان. بدیهی است که بدهی‌های رایج مانند بدهی به اداره رفاه باید به طور خودکار وارد این پروفایل شده و نیاز به وارد سازی دستی نباشد.

با تشکر

محمد هادی سالاری

دبیر کمیته توسعه آموزش دانشکده داروسازی

